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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01924002Q

2. Data e Regjistrimit 24/07/2020
3. Emri i Subjektit TIRANA 2- KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 21/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nd. Green 
Terrace, (prane gjimnazit Sami Frasheri), hyrja 1, Nr. 6, 
Njesia Administrative Nr. 9, Kodi Postar 1057 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit si : germime dheu, ndertime 
civile dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, 
ndertime rrugesh, ndertime urash dhe veprash arti, punime 
murature dhe beton arme, transport mallrash per vete dhe per 
te tretet. Punime ndertimore te infrastruktures se ulet dhe te 
larte, ndertim i objekteve civil , industrial , turistik, bujqesor 
, kompletim me instalime te nevojshme per to , punime , 
restaurime , investime per mirembajtje dhe punime , 
sherbime te sistemit komunal, ndertim rrugesh, vepra arti 
,investime per kryerjen e punimeve dheu , murature , betoni, 
b/arme .Si kanale te te gjitha llojeve, rruge, sheshe, pallate, 
impiante te ndryshme, objekte banimi dhe publike etj Tregti 
te ndyshme mallrash per import-eksport. Gjithashtu shoqeria 
ka si objekt veprimtarie : shkembimin, blerjen, shitjen, 
dhenien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
fmanciare, si civile, tregtare ashtu dhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe 
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zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt 
me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e 
paluajtshme ne pergjithesi, perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, import - eksport, te 
mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete 
dhe per mjete te tonazhit te larte, si edhe te bleje dhe te shese 
ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funsional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise
Arben Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2020 Deri: 18/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Dibra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 72,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luigj Paloka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi i Ri, Njesia 
Administrative nr.9, Njesia Strukturore G-07 (pjesë e 
TR/456), Tiranë. 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Reshit Petrela”, Njesia 
Administrative. nr.9, Njesia Strukturore TR/355, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi i Ri, Njesia 
Administrative nr.9, Njesia Strukturore G-11, Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA 2-KONSTRUKSION
E-Mail: pone.kamela@gmail.com  
Telefon: 0697995348  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


